
                
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

       
GRAD OGULIN

 
         GRADONAČELNIK 

 

KLASA:024-01/22-01/08 

URBROJ: 2133-02-01/1-22-10 

Ogulin, 29. prosinca 2022. 

 

Gradonačelnik Grada Ogulina temeljem članka čl. 20. st. 6. Zakona o kulturnim 

vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/2022) i članka 6. st. 

3. Odluke o osnivanju kulturnog vijeća Grada Ogulina  („Glasnik Karlovačke županije“ broj 

56/22 ) donosi 

 

ODLUKU  

o imenovanju predsjednika i članova Kulturnog vijeća Grada Ogulina 

 

I. 

Kulturno vijeće Grada Ogulina ima 5 (pet) članova u sljedećem sastavu: 

 

1. BLANKA POLJAK FRANJKOVIĆ, predsjednica 

2. ANITA BROZOVIĆ ŠOLAIĆ, članica 

3. TIHANA TURKOVIĆ, članica 

4. ANA KRZNARIĆ, članica 

5. DANKO GERIĆ, član 

 

II. 

Članovi Vijeća imenuju se na vrijeme od četiri godine.  

 

III. 

Djelokrug rada, zadaće, način rada i prava članova Vijeća propisana su Odlukom  o 

osnivanju Kulturnog vijeća Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ broj 56/22). 

                                                              

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 

županije“.  

            

     GRADONAČELNIK                     

Dalibor Domitrović, ing., v.r. 



Dostaviti: 

1. Gradonačelnik 

2. Stručna služba Grada Ogulina 

3. Upravni odjel za gospodarstvo, komunalni sustav i prostorno uređenje 

4. Članovima Vijeća 

5. Glasnik Karlovačke županije 
6. Pismohrana 


